
ISTITUTO COMPRENSIVO “Antonio BERGAMAS”
TRIESTE

Prot. N. 1689/c14    Trieste 28/04/2016

 CUP: I96J15001090007 Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto
10.8.1.A3-FESRPON-FR-2015-87 –DIDA MOBILE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, emanato
nell’ambito del Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola -
competenze e ambienti per l’apprendimento”, a titolarità del Ministero
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della
Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014.

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/5892 del 30/03/2016 –
Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti
digitali.”

Considerato che il programma annuale 2016 è stato approvato dal consiglio d’Istituto in data
11.02.2016 e che il progetto in oggetto è stato previsto nel relativo aggregato di spesa
P26 “10.8.1.A3-FESRPON- FR-2015-87– DIDA MOBILE”.

DECRETA

La formale assunzione a bilancio E.F: 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR

Sottoazione
Codice

identificativo
progetto

Titolo modulo
Importo

autorizzato
forniture

Importo
autorizzato

spese generali

Totale
autorizzato

progetto

10.8.1.A3
10.8.1.A3-

FESRPON- FR-
2015-87

DIDA -
MOBILE

€ 20.452,45 € 1.540,00 € 21.992,45

Il predetto finanziamento è stato iscritto nelle Entrate del Programma Annuale A.F.
2016- all’Aggregato 04 “ Finanziamenti da Enti Territoriali o da altre Istituzioni

Pubbliche” ed imputati alla voce 01”Finanziamenti U.E.”(Fondi Vincolati) .

Il Dirigente Scolastico

Sergio CIMAROSTI
Firmato digitalmente


